Nº 192, terça-feira, 5 de outubro de 200422 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID319022-0> ATO Nº 458, DE 30 DE SETEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ad re-
ferendum do Tribunal Pleno, considerando o disposto no item 8.3 da
Decisão n.º 854/99-TCU-Plenário, publicada no D.O.U. de
13/12/1999, e tendo em vista o constante do Processo TST n.º
3.773/1998-3, resolve:

Transpor, para idêntico cargo vago, o servidor NILCEU DOS
SANTOS JÚNIOR, código 30369, ocupante do cargo de provimento
efetivo da Carreira Judiciária de Auxiliar Judiciário, Área de Serviços
Gerais, do Quadro de Pessoal do Tribunal Superior do Trabalho,
originário de transformação de emprego vago por ocasião da edição
da Lei n.º 8.112/90, que se declara extinto neste Ato, em vaga ori-
ginária da exoneração do ex-servidor Flávio Leão Rabelo, código
30500, ocorrida em 5/8/2004.

Ministro VANTUIL ABDALA